



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 07.09.2026 – 12.09.2026

MILDES LAGER

ANHEUSER-BUSCH

Bud je 24 x 0,3 l Kasten
+ Pfand 3,42; 1,80/l



-38 PROZENT
12,99
20,99

KUEMMERLING

Kräuterlikör, Pfefferminzlikör
je 25 x 0,02 l Karton
19,98/l



-23 PROZENT
9,99
12,99

GEROLSTEINER

Mineralwasser Naturell
je 2 x 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 2 x 2,40; 0,67/l



2 KÄSTEN
-33 PROZENT
11,98
17,98

HOFBRÄU MÜNCHEN

Oktoberfestbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



AKTION
16,99

LÖWENBRÄU

Oktoberfestbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10;
1,80/l



AKTION
17,99

HACKER PSCHORR

Oktoberfest Bier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,90/l



AKTION
18,99



JETZT gewinnen!

20x 0,5l Kasten
Münchner Hell
zzgl. € 3,10 Pfand
(1 l = 1,60)

-20 PROZENT
15,99
19,99

GEWINNE 1x 8 LEIPZIGER OKTOBERFEST- TICKETS

Einen Lösch Depot-Kassenbon mit mind. einer Kiste Spaten Münchner Hell 20 x 0,5l auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an: Lösch Depot Leipzig GmbH, Stichwort: „Spaten – Oktoberfest-Tickets“, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain oder per Mail an: gewinnspiel@loesch-depot-leipzig.de

Teilnahmebedingungen: Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie ihre Angehörigen. Eine Teilnahme im Namen von Dritten, z. B. durch einen Gewinnspielservice, ist nicht möglich. Der Gewinner wird durch Auslosung ermittelt und schriftlich benachrichtigt. Eine Weitergabe der persönlichen Daten erfolgt nicht. Die Postkarten werden nach der Verlosung vernichtet. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Informationen zu den Teilnahmebedingungen und Datenschutz unter: www.loesch-depot-leipzig.de

BIERANGEBOT

JEVER

Pilsener, Light, Fun
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



-21 PROZENT
14,99
18,99

LANDSKRON

Premium Pilsner,
Puppen Schultzes Schwarzes
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-33 PROZENT
11,99
17,99

GLUTENFREI



BITBURGER

Helles Lager – glutenfrei –
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l



AKTION
4,99

FRANZ JOSEF

Bayerisch Helles
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



**SÜFFIG, MILD
BAYERISCH.**

-22 PROZENT
13,99
17,99

FRANZISKANER

Weissbier,
Weissbier Alkoholfrei
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,82/l



AKTION
9,99

SCHÖFFERHOFER

Grapefruit, Grapefruit Alkoholfrei,
Wassermelone Minze
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,02/l



-20 PROZENT
3,99
4,99

GUINNESS

Draught Stout 0,0%
je 0,44 l Dose
+ Pfand 0,25; 3,39/l



AKTION
1,49

GUINNESS

Draught Stout
je 4 x 0,44 l Dosenpack
+ Pfand 1,00;
3,40/l

AKTION
5,99

GÖSSER

Natur Radler,
Natur Radler 0,0%
je 0,5 l
Dose
+ Pfand
0,25;
1,98/l



-23 PROZENT
0,99
1,29

1 LITER

FAXE

Danish
Lager Beer
je 1,0 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,99/l



-26 PROZENT
1,99
2,69

SPIRITUOSENANGEBOT

TANQUERAY

London Dry Gin,
Flor de Sevilla,
Blackcurrant Royale
je 0,7 l Flasche
22,84/l



-20 PROZENT
15,99
19,99

GREEN HORN

German Pfeffer
Pfefferminzlikör
je 0,7 l Flasche
11,41/l

Der
eiskalte, knall-
grüne Kult –
frisch, frech,
Pfeffi.



AKTION
7,99



ECHTER NORDHÄUSER

Korn
je 0,7 l Flasche
8,56/l

ROGGENECHT.
SO MUSS
EIN KORN
SCHMECKEN



AKTION
5,99



KILBEGGAN

Irish Whiskey
je 0,7 l Flasche
17,13/l

-25 PROZENT
11,99
15,99



Vaihinger's COCKTAIL PLANT

GENUSSVIELFALT FÜR
**COCKTAIL
MOMENTE**



COCKTAIL PLANT

Cocktails mit &
ohne Alkohol
verschiedene Sorten
je 0,2 l Flasche
+ Pfand 0,15; 9,95/l

AKTION
1,99

9 MILE
Vodka
je 0,7 l
Flasche
14,27/l

-23 %
9,99
12,99

BORN TO BE BOLD

EFFECT
Energy Drink
Original, Zero
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25;
3,00/l

-23 %
0,99
1,29

effect
**YOUR
ENERGIZER.**

ERFRISCHUNGSANGEBOT

PRICKELNDE ERFRISCHUNG

S.PELLEGRINO/ ACQUA PANNA

italienisches
Mineralwasser
je 16 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,90; 1,17/l



GLASFLASCHEN

AKTION

13,99

VIO

Mineralwasser Still
je 0,5 l
Flasche
+ Pfand 0,25;
1,38/l

besonders
weicher
Geschmack,
dank leichter
Mineralisie-
rung.



-22 PROZENT

0,69

MATTONI

Wasser mit Geschmack
verschiedene Sorten
je 6 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 0,78/l



AKTION

6,99

HOHES C Saft

verschiedene
Sorten
je 1,0 l
Flasche
+ Pfand 0,25;
1,99/l



-33 PROZENT

1,99

PAULANER

Spezi, Cola, Limo Orange, Limo Zitrone
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 2,39/l



-20 PROZENT

0,79

FUZE TEA

Pfirsich, Pfirsich
Hibiskus, Zitrone
je 0,4 l Flasche
+ Pfand 0,25;
2,48/l



-34 PROZENT

0,99

COCA-COLA

verschieden Sorten
je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 5,10; 2,40/l



GLASFLASCHEN

AKTION

18,99

FRITZ-KOLA/ FRITZ-LIMO

verschied. Sorten
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08; 3,00/l



GLASFLASCHEN

AKTION

0,99

ILEBURGER

Tee-Ölé Früchtetee, Rooibostee
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,67/l



-27 PROZENT

7,99

LEICHT. LECKER. TEE.